Ledinaire
FloodlightNiezawodne
działanie.Codziennie.
Oświetlenie projektorowe Ledinaire
Linia produktów Ledinaire obejmuje popularne oprawy oświetleniowe LED, które
charakteryzują się wysoką jakością gwarantowaną przez markę Philips i są dostępne
w konkurencyjnej cenie. Niezawodne, energooszczędne i atrakcyjne cenowo —
dokładnie takie, jak potrzebujesz.

Kolor ALU-GR
Zatwierdzenie i Aplikacja
Order Code Full Product Name
Kod
mechanicznej
odporności na
uderzenia
Ochrona przeciwprzepięciowa (tryb wspólny/
różnicowy)
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
IK07 Ochrona przeciwprzepięciowa poziom 2 kV
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
IK08 Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
oświetleniowej do 4 kV dla trybu różnicowego
i 4 kV dla trybu współbieżnego
33127099 BVP155 LED210/840 PSU
200W VWB CE
IK08 Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
oświetleniowej do 4 kV dla trybu różnicowego
i 4 kV dla trybu współbieżnego
33130099 BVP155 LED200/840 PSU
200W AWB CE
IK08 Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
oświetleniowej do 4 kV dla trybu różnicowego
i 4 kV dla trybu współbieżnego
33131799 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB MDU CE
IK07 Ochrona przeciwprzepięciowa poziom 2 kV
33132499 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB MDU CE
IK07 Ochrona przeciwprzepięciowa poziom 2 kV
33133199 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB MDU CE
IK07 Ochrona przeciwprzepięciowa poziom 2 kV
33134899 BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB MDU CE
IK07 Ochrona przeciwprzepięciowa poziom 2 kV
33136299 BVP154 LED52/840 PSU 50W
VWB MDU CE

światła 100°
Wydajność początkowa (zgodna z normą IEC)
Order Code Full Product Name
Początkowa
skorelowana
temperatura
barwowa
Początkowy
strumień świetlny
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
3000 K 2000 lm
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
4000 K 15750 lm
33127099 BVP155 LED210/840 PSU 200W
VWB CE
4000 K 21000 lm
33130099 BVP155 LED200/840 PSU 200W
AWB CE
4000 K 20000 lm
33131799 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB MDU CE
3000 K 1000 lm
Order Code Full Product Name
Początkowa
skorelowana
temperatura
barwowa
Początkowy
strumień świetlny
33132499 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB MDU CE
4000 K 1050 lm
33133199 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB MDU CE
3000 K 2000 lm
33134899 BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB MDU CE
4000 K 2100 lm
33136299 BVP154 LED52/840 PSU 50W
VWB MDU CE